АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.12.2021  № 92
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 06.02.2012     № 15 «Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»;

1.2. Постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 10.02.2012     № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
1.3. Постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 10.02.2012     № 23 «Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче разрешений на проведение муниципальных лотерей»; постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 05.04.2012     № 53 «О внесении изменений в постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 10.02.2012     № 23 «Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче разрешений на проведение муниципальных лотерей»»; постановление администрации  Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 13.12.2012     № 114 «О внесении изменений в постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 05.04.2012 № 53 «О внесении изменений в постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области «Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению и выдаче разрешений на проведение муниципальных лотерей»»
1.4. Постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 14.03.2012     № 26 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов органов местного самоуправления Верх-Мильтюшинского сельсовета»;

1.5. Постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 17.02.2012     № 35 «Об утверждении Административного регламента Администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории Верх-Мильтюшинского сельсовета и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»»;

1.6. Постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 28.02.2012     № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление справочной информации по вопросу управления многоквартирным домом»».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
Глава Верх-Мильтюшинского  сельсовета

Черепановского района Новосибирской области                        Ф.Л. Лукьянюк
Потеха В.И.

61-135